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Shemja klas, . 98

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta -Ministry of
Culture, Youth & Sports

/

Departamenti i Trashégimisé Kulturore/Departaman za Kulturno Nasledje/Cultural Heritage

Department

Lista pérfundimtare e aplikantéve té suksesshém té “THIRRJES PUBLIKE PER PUNE PRAKTIKE PER
STUDENTE NGA FAKULTETI FILOZOFIK ( drejtimet Antropologji kulturore dhe Arkeologji)

Emri, Mbjemri

Data e aplikimit

Programi

Tringa Sefedini 15.12.2023 Antropologji kulturore
Arlinda Shatri 15.12.2023 Antropologji Kulturore
Rilinda Gjonbalaj 15.12.2023 Antropologji Kulturore
Tesa Kabashi 15.12.2023 Antropologji Kulturore
Arbesa Berisha 13.12.2023 Antropologji kulturore
Eduafd Abazi 13.12.2023 Arkedlogji
Arbana Murtezi 12.12.2023 Arkeologji
Arbina Qorri 12.12.2023 Arkeologji
Fatjona Berisha 12.12.20023 Antropologji kulturore




